Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas 

8.1
pirmo pareikalavimo banko 

garantiją, kredito unijos garantiją, 

draudimo bendrovės laidavimo raštą 

kartu su apmokėjimą patvirtinančiu 

dokumentu 

Aušros gimnazija
Highlight

Sutarties kaina, 9.1 433785 eurai (keturi šimtai 

trisdešimt trys tūkstančiai septyni 

šimtai aštuoniasdešimt penki 

eurai) su PVM

iš kurių PVM sudaro 9.1 75285 eurai (septyniasdešimt 

penki tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai) 

Išankstinio mokėjimo suma (jei 

yra)

9.3 netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

(išankstinio mokėjimo 

grąžinimui)

9.3 netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2
30 (trisdešimt) dienų